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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (517613) Втора Kадетска лига 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 13 - 13
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 6

Втора Kадетска лига 16/17

13.Коло

26.11.2016ФК ФЛАМУРТАРИ - ФК
ЕУРОМИЛК ГЛ АД  -:-

Леши Беса (Струга) Бакрачески Разме
(Струга)

Таири Садик (Струга) Мојсоски Љупчо (Струга)

Стадион Расадник 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

27.11.2016ФК ХОРИЗОНТ ТУРНОВО АД - ФК
ЉУБАНЦИ 1974 Кавадарци  -:-

Нистров Киро
(Струмица)

Ристов Сашко
(Струмица)

Станковски Ѓорѓи
(Струмица)

Трајков Ѓорѓи (Струмица)

Стадион „КУКУШ“ Турново 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

27.11.2016ФК ТЕТЕКС АД - ФК
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  -:-

Идризи Фуркан
(Тетово)

Урошевиќ Александар
(Тетово)

Војновски Александар
(Тетово)

Трпковски Драги (Тетово)

Игралиште Брвеница 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

27.11.2016ФК ВЕЛАЗЕРИМИ 77 - ЗФК
НОВАЦИ 2005  -:-

Зеќири Осман
(Кичево)

Дејаноски Мартин
(Кичево)

Наумоски Љупчо
(Кичево)

Цветаноски Зоран (Кичево)

Стадион ФК Влазрими 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

27.11.2016ГФК ВАРДАР Неготино - ФК
СКОПЈЕ  -:-

Николов Борче Лазов Миле Данилов Ване Бошков Зоран (Неготино)

Градски стадион Неготино 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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(Неготино) (Неготино)

29.11.2016ФК БЕЛАСИЦА - ФК АКАДЕМИЈА
ПОСТОЛОВ  -:-

Станковски Ѓорѓи
(Струмица)

Истатов Воислав
(Струмица)

Нистров Киро
(Струмица)

Трајковски Љупчо (Струмица)

Стадион „Младост“ Струмица 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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